- 3 -

О награждении государственными наградами
Приднестровской Молдавской Республики
работников общества с ограниченной ответственностью
«Торгово-промышленная фирма «Интерцентр – люкс»

В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Конституции Приднестровской Молдавской Республики и Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 24 июня 2011 года № 448 «Об утверждении Положения
о государственных наградах Приднестровской Молдавской Республики»
(САЗ 11-25) с изменениями и дополнениями, внесенными указами Президента Приднестровской Молдавской Республики от 30 августа 2011 года № 653
(САЗ 11-35), от 5 декабря 2011 года № 945 (САЗ 11-49), от 4 апреля 2012 года № 245 (САЗ 12-15), от 5 июня 2012 года № 369 (САЗ 12-24), от 7 июня
2012 года № 383 (САЗ 12-24), от 28 марта 2013 года № 138 (САЗ 13-12),
от 10 января 2014 года № 13 (САЗ 14-2), от 13 марта 2014 года № 83 (САЗ 14-11),
от 27 января 2015 года № 18 (САЗ 15-5), от 15 апреля 2015 года № 155
(САЗ 15-16), от 10 июня 2015 года № 234 (САЗ 15-24), от 30 июня 2015 года
№ 249 (САЗ 15-27), от 31 августа 2015 года № 346 (САЗ 15-36), от 8 августа 2016 года № 284 (САЗ 16-32), от 9 января 2017 года № 9 (САЗ 17-3), от 27 июня 2017 года № 396 (САЗ 17-27), от 3 июля 2017 года № 409 (САЗ 17-28),
за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи
с 25-летием со дня образования общества с ограниченной ответственностью «Торгово-промышленная фирма «Интерцентр – люкс»
п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить:

а) орденом «За заслуги» I степени

	Дзерновича Анатолия Ивановича
	–
	президента ООО «Торгово-промышленная фирма «Интерцентр – люкс»;

б) орденом «Трудовая Слава»

	Гуменную Прасковью Матвеевну
	–
	контролера качества готовой продукции;

в) медалью «За трудовую доблесть»:

	Волкову Валентину Константиновну
	–
	портного бригады № 17,

	Дмитриева Геннадия Алексеевича
	–
	главного агронома филиала
ООО «Торгово-промышленная фирма «Интерцентр – люкс»
в с. Фрунзе Слободзейского района – «Агропром-Люкс I»,

	Дорму Татьяну Владимировну
	–
	начальника отдела кадров,

	Зюзину Любовь Георгиевну
	–
	утюжильщицу бригады № 4,

	Киндяшкова Владислава Сергеевича
	–
	начальника таможенно-договорного отдела,

	Колесниченко Григория Васильевича
	–
	технического директора швейно-трикотажного комплекса,

	Кунецкую Валентину Николаевну
	–
	швею бригады № 11,

	Ромашко Тамару Ильиничну
	–
	начальника закройно-подготовительного участка,

	Стародуба Сергея Сергеевича
	–
	механизатора филиала
ООО «Торгово-промышленная фирма «Интерцентр – люкс»
в с. Фрунзе Слободзейского района – «Агропром-Люкс I»,

	Уляновскую Зинаиду Сергеевну
	–
	бригадира бригады № 11;

г) медалью «За отличие в труде»:

	Ганцу Михаила Павловича
	–
	старшего оперативного дежурного службы охраны,

	Дзерновича
Владислава Анатольевича
	–
	директора отдела внешнеэкономических связей,

	Козинскую Ларису Анатольевну
	–
	швею бригады № 7,

	Кривого Олега Алексеевича
	–
	тракториста филиала
ООО «Торгово-промышленная фирма «Интерцентр – люкс»
в с. Шипка Григориопольского района – «Агропром-Люкс II»,

	Парчик Наталью Владимировну
	–
	заместителя генерального директора по развитию агрокомплекса.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
        20 октября 2017 г.
               № 585